

**Falco A/S**  
**Ådalen 7C, 6600 Vejen**

---

**Annual report**  
**2023**

---

**Company reg. no. 31 87 16 38**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 May 2024.

---

**Franz Friesacher**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

**Management's review**

5	Company information
6	Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2023**

7	Income statement
8	Balance sheet
10	Statement of changes in equity
11	Notes
12	Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Falco A/S Ådalen 7C 6600 Vejen
	Company reg. no. 31 87 16 38 Financial year: 1 January - 31 December 15th financial year
<b>Board of directors</b>	Franz Friesacher Gerrit Johan Friesacher Martin Peter Reuvekamp
<b>Managing Director</b>	Franz Friesacher
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankers</b>	Dansk Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
<b>Parent company</b>	Freisacher Gemeenschappelijk Bezit Holding B.V., Holland

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities is sale of street furniture.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 4.280.684 against DKK 3.202.533 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.437.395 against DKK 1.206.563 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.280.684</b>	<b>3.202.533</b>
1 Staff costs	-1.137.883	-1.623.019
Depreciation and impairment of equipment	-11.874	-3.895
Other financial costs	-4.552	-27.894
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.126.375</b>	<b>1.547.725</b>
Tax on net profit or loss for the year	-688.980	-341.162
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.437.395</b>	<b>1.206.563</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	1.860.000	3.375.000
Transferred to retained earnings	577.395	0
Allocated from retained earnings	0	-2.168.437
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.437.395</b>	<b>1.206.563</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	225.667	19.161
Total property, plant, and equipment	225.667	19.161
<b>Total non-current assets</b>	<b>225.667</b>	<b>19.161</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	2.551	1.839
Total inventories	2.551	1.839
Trade receivables	3.040.684	2.098.366
Other receivables	11.700	11.700
Prepayments	44.282	32.670
Total receivables	3.096.666	2.142.736
Cash on hand and demand deposits	2.279.746	4.662.576
<b>Total current assets</b>	<b>5.378.963</b>	<b>6.807.151</b>
<b>Total assets</b>	<b>5.604.630</b>	<b>6.826.312</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	1.174.869	597.474
Proposed dividend for the financial year	1.860.000	3.375.000
<b>Total equity</b>	<b><u>3.534.869</u></b>	<b><u>4.472.474</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	10.772	426
<b>Total provisions</b>	<b><u>10.772</u></b>	<b><u>426</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	0	109.350
Trade payables	981.692	134.046
Payables to subsidiaries	12.779	1.113.733
Income tax payable	65.024	145.126
Other payables	999.494	851.157
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.058.989</u>	<u>2.353.412</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.058.989</u></b>	<b><u>2.353.412</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>5.604.630</u></b>	<b><u>6.826.312</u></b>

**2 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	500.000	2.765.911	0	3.265.911
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.168.437	3.375.000	1.206.563
Equity 1 January 2023	500.000	597.474	3.375.000	4.472.474
Distributed dividend	0	0	-3.375.000	-3.375.000
Profit or loss for the year brought forward	0	577.395	1.860.000	2.437.395
	<b>500.000</b>	<b>1.174.869</b>	<b>1.860.000</b>	<b>3.534.869</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.033.840	1.470.009
Pension costs	92.845	121.684
Other costs for social security	<u>11.198</u>	<u>31.326</u>
	<b><u>1.137.883</u></b>	<b><u>1.623.019</u></b>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>46</u>
Warranty commitments		<u>24</u>
<b>Total contingent liabilities</b>		<b><u>70</u></b>
